
So verkabelt man heute
Ob für lokale Netzwerke, EDV-Zentralen oder auf Baustellen:  

Setzen Sie bei der sekundären Verkabelung auf unsere vorkonfekti- 

onierten Masterlines aus Lichtwellenleitern und damit auf ein  

sicheres und besonders robustes System. Was das für Sie im Alltag  

bedeutet? Eine schnelle und einfache Installation ganz ohne  

Spleissen.

Gefertigt nach Ihren Bedürfnissen
Bei unseren Masterlines haben Sie die Wahl zwischen dem Masterline 

Classic mit geschraubtem und metallverstärktem Einzugsschlauch  

der Schutzklasse IP67 und dem Masterline Lite als preiswerte Alternative  

für den Innenbereich. So oder so: Wir produzieren jedes Masterline  

individuell nach Kundenwunsch.

LWL-Verkabelung Masterline
Einfach verbinden



Weissackerstrasse 7, CH-3072 Ostermundigen
Telefon +41 31 930 80 80
kablan@kablan.ch, www.kablan.ch

Einsatzgebiete
Lokale Netzwerke, EDV-Zentralen, Maschinenbau, Baustellen, Provisorien

Ihr Mehrwert
 Extrem kurze Installationszeit auf der Baustelle, kein Spleissen vor Ort nötig

 Robustes Verkabelungssystem 

 Metallfreie Konstruktion

 Sehr schnelle Verfügbarkeit

 Keine Fachkenntnisse für die Installation erforderlich

 Jedes Masterline ist ein Einzelstück – gefertigt auf individuellen Kundenwunsch

Ihre Bestellung
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62.5/125  

50/125 OM2

 50/125 OM3

 50/125 OM4

 9/125 OS2

*Steckertypen:	
LC/PC    LC/APC    ST/PC    SC/PC    SC/APC    FC/PC    E2000/PC    E2000/APC    LX.5 

Firma

Name			   Vorname	

Strasse				  

PLZ			   Ort				  

Telefon			   Fax

E-Mail				  

Bestellungen via Mail an lan@kablan.ch oder per Fax an +41 31 932 11 97

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen unter www.kablan.ch

  Angebot          Bestellung


